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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Lecco (LC) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

2 PROVA GPG INTERREGIONALE
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685258 NAPOLITANO GEREMIA1 COMENSE SCHERMA19/05/11

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE24/01/11

 689744 RASPINO NICCOLO'3 CH4 sporting08/04/11

 689476 BRUNO SEBASTIANO4 CLUB SCHERMA RAPALLO21/01/11

 713662 PELLEGRINI LEONARDO5 COMENSE SCHERMA21/02/11

 714774 SALVATORE MATTIA6 LIBERTAS SALO BRESCIA03/01/12

 681615 FORNERIS FRANCESCO LOU7 CLUB SCHERMA CHIVASSO21/01/12

 696430 VERDESCA PIETRO CLAUDIO8 COMENSE SCHERMA12/12/11

 694820 SPILLER JONAS9 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/03/11

 679853 FERRONI SAMUELE10 CLUB SCHERMA CHIVASSO12/05/11

 687146 AMATO ABBATE FILIPPO11 CDS MANGIAROTTI19/01/11

 700190 CAFIERO GIORGIO12 SCHERMA BRESSO26/03/12

 675599 MAINO MATTEO13 CUNEO SCHERMA ACADEMY31/03/11

 694553 ZUDDAS ALESSIO14 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST08/06/11

 709614 DONNA GIORDANO15 SCHERMA SEBINO06/02/12

 701316 MARTINELLI FRANCESCO16 SCHERMA SEBINO19/02/11

 699659 BALZI LEONARDO17 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA23/09/11

 701982 ROMANO LORENZO18 PICCOLO TEATRO MILANO09/07/12

 697500 GESA STEFANO19 COMENSE SCHERMA11/09/11

 710707 DASSANO VALENTINO20 CH4 sporting14/05/11

 687396 MOIA FRANCESCO MARIA21 CDS MANGIAROTTI25/07/11

 690262 FINOTTO LORENZO22 SCHERMA BRESSO10/02/11

 700320 TANERA LEONARDO23 COMENSE SCHERMA21/06/11

 701871 GERLI NICCOLO'24 CDS MANGIAROTTI26/12/11

 716156 VECE LUDOVICO25 FENCING DIFFERENT16/10/12

 689500 TERRAGNI JACOPO26 SCHERMA MONZA27/08/11

 694352 CIAMPOLI NICOLO'27 SCHERMA MONZA27/04/11

 709534 RECALCATI ENRICO28 ASD ESCRIME AND SPORT07/05/12

 700755 D'ACRI ALESSANDRO29 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/06/12

 708035 MORANA MATTEO30 SCHERMA MONZA26/11/11

 717750 SANTORO FILIPPO31 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST22/08/11

 702862 VENTURINI FRANCESCO32 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/01/12

 688922 MAZZA JACOPO33 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO05/02/11

 708227 MOSSINO DAVIDE34 CLUB SCHERMA CHIVASSO08/02/11

 701962 ROLLA EDOARDO35 CH4 sporting05/07/12

 708113 GHEORGHIU FRANCESCO36 ASD ESCRIME AND SPORT11/06/12

 699906 CORRADINI JACOPO37 SCHERMA SEBINO03/07/12

 708267 GENITONI ALESSANDRO38 SCHERMA BRESSO01/10/12

 704920 CASARINI LORENZO39 PICCOLO TEATRO MILANO28/12/11

 718511 NOLLI DIEGO40 COMENSE SCHERMA18/12/11

 689499 CAMPANALE ALESSANDRO41 SCHERMA MONZA26/12/12

 699247 SANTANDREA MARCO42 FENCING DIFFERENT08/01/11

 704702 MAROTTA DAVIDE43 FENCING DIFFERENT21/02/12

 701740 PORQUEDDU LEONELL PIETRO44 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST30/04/11

 709487 CAIONE MICHELE45 MANTOVA SCHERMA28/11/12

 704766 CALVO THEODOR46 CDS MANGIAROTTI14/05/12

 707194 BARETTINI EDOARDO47 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST11/09/11

 711906 CIAVARDINI GABRIELE48 CH4 sporting01/08/11
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 715004 TELLAROLI FABIO49 CLUB SCHERMA LEONESSA20/03/12

 695647 BARZAGHI FEDERICO50 COMENSE SCHERMA31/07/11

 701686 GROPOSILA GABRIEL51 MANTOVA SCHERMA29/06/12

 699261 BETTONI PIETRO52 ADDA SCHERMA29/04/11

 703880 GRANATA HELMUT53 CDS MANGIAROTTI05/03/12

 711234 ANSALDO SAMUELE54 SCHERMA MONZA19/01/12

 704267 MEDA GIORGIO55 SCHERMA DESIO19/05/12

 709279 AVOLA ALESSANDRO56 NUOVO  AMBROSIANO10/11/11

 709367 IMBRICI NICOLO'57 Scherma DOC ASD05/03/12

 704310 GOMARASCA FEDERICO58 NUOVO  AMBROSIANO07/10/12

 710023 MARTUCCI NICOLO'59 ASD ESCRIME AND SPORT18/01/12

 723925 PERINI FEDERICO60 LIBERTAS SALO BRESCIA05/07/11

 709483 MAESTRINI EMANUELE61 MANTOVA SCHERMA20/09/11

 712474 PETRACCHINI ALESSANDRO62 CH4 sporting16/05/12

 724199 CATALANO FAVA CLAUDIO63 COMENSE SCHERMA21/11/11

 711299 TATTI JUNIOR STEFANO64 CLUB SCHERMA CHIVASSO21/05/11

 697768 ARANGIO GIAN LUCA65 CLUB SCHERMA CHIVASSO04/10/12

 709276 ANGLANI DANIELE66 NUOVO  AMBROSIANO26/01/11

 708667 VICIDOMINI LUCA67 PICCOLO TEATRO MILANO29/05/11

 706002 INVERARDI LUCA68 SCHERMA SEBINO19/06/12

 708900 POLIMANTI ENEA69 CLUB SCHERMA CHIVASSO18/10/12

 720961 SINOPOLI GABRIELE70 SCHERMA MONZA14/09/12

 685546 MARCONE ALESSANDRO71 CDS MANGIAROTTI25/02/11

 720903 MAGENTA ANDREA72 CLUB SCHERMA CHIVASSO04/10/12

 721722 BLASI CHRISTIAN73 SCHERMA MONZA21/11/12
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NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

MORANA MATTEO - MBMOZ (Monza)

DONNA GIORDAN - BSSEB (Brescia)

ROMANO LORENZ - MIPIT (Milano)

FERRONI SAMUE - TOCHI (Chivasso)

TANERA LEONAR - COCOM (Como)

GERLI NICCOLO - MIMAN (Milano)

VERDESCA PIET - COCOM (Como)

FORNERIS FRAN - TOCHI (Chivasso)

CIAMPOLI NICO - MBMOZ (Monza)

VENTURINI FRA - VAPPR (Busto Arsizio)

MAINO MATTEO - CNACC (Cuneo)

BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)

DASSANO VALEN - TOCH4 (Torino)

RECALCATI ENR - MICRI (Bareggio)

SPILLER JONAS - VAGAL (Cardano al Campo)

SALVATORE MAT - BSSAL (Salo')

D'ACRI ALESSA - VAPPR (Busto Arsizio)

MARTINELLI FR - BSSEB (Brescia)

BALZI LEONARD - SPCS (La Spezia)

CAFIERO GIORG - MIBRE (Bresso)

MOIA FRANCESC - MIMAN (Milano)

TERRAGNI JACO - MBMOZ (Monza)

AVIZZANO CHRI - VAGAL (Cardano al Campo)

RASPINO NICCO - TOCH4 (Torino)

VECE LUDOVICO - MIDIF (Gorgonzola)

FINOTTO LOREN - MIBRE (Bresso)

AMATO ABBATE  - MIMAN (Milano)

ZUDDAS ALESSI - TORAM (Torino)

GESA STEFANO - COCOM (Como)

SANTORO FILIP - TORAM (Torino)

PELLEGRINI LE - COCOM (Como)
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 1

 65

NAPOLITANO GEREMIA-COCOM (Como)

CATALANO FAVA CLAUDIO-COCOM (Como)

 15

 2
NAPOLITANO GEREMIA-COCOM (Como)F  1
P.

 33

 32

ROLLA EDOARDO-TOCH4 (Torino)

MORANA MATTEO-MBMOZ (Monza)

 10

 15
MORANA MATTEO-MBMOZ (Monza)F  2
P.

 17

 48

DONNA GIORDANO-BSSEB (Brescia)

CIAVARDINI GABRIELE-TOCH4 (Torino)

 15

 5
DONNA GIORDANO-BSSEB (Brescia)F  3
P.

 49

 16

TELLAROLI FABIO-BSLEO (Brescia)

ROMANO LORENZO-MIPIT (Milano)

 9

 15
ROMANO LORENZO-MIPIT (Milano)F  4
P.

 9

 56

FERRONI SAMUELE-TOCHI (Chivasso)

AVOLA ALESSANDRO-MIAMB (Milano)

 15

 5
FERRONI SAMUELE-TOCHI (Chivasso)F  5
P.

 41

 24

SANTANDREA MARCO-MIDIF (Gorgonzola)

TANERA LEONARDO-COCOM (Como)

 13

 15
TANERA LEONARDO-COCOM (Como)F  6
P.

 25

 40

GERLI NICCOLO'-MIMAN (Milano)

CAMPANALE ALESSANDRO-MBMOZ (Monza)

 14

 10
GERLI NICCOLO'-MIMAN (Milano)F  7
P.

 57

 8

IMBRICI NICOLO'-CODOC (Rovellasca)

VERDESCA PIETRO CLAUDIO-COCOM (Como)

 1

 15
VERDESCA PIETRO CLAUDIO-COCOM (Como)F  8
P.

 5

 60

FORNERIS FRANCESCO LOU-TOCHI (Chivasso)

PERINI FEDERICO-BSSAL (Salo')

 15

 3
FORNERIS FRANCESCO LOU-TOCHI (Chivasso)F  9
P.

 37

 28

GENITONI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

CIAMPOLI NICOLO'-MBMOZ (Monza)

 5

 15
CIAMPOLI NICOLO'-MBMOZ (Monza)F  10
P.

 21

 44

MAZZA JACOPO-VAPPR (Busto Arsizio)

VENTURINI FRANCESCO-VAPPR (Busto Arsizio)

 14

 15
VENTURINI FRANCESCO-VAPPR (Busto Arsizio)F  11
P.

 53

 12

GRANATA HELMUT-MIMAN (Milano)

MAINO MATTEO-CNACC (Cuneo)

 4

 15
MAINO MATTEO-CNACC (Cuneo)F  12
P.

 13

 52

BRUNO SEBASTIANO-GERAP (Rapallo)

BETTONI PIETRO-MIADD (Truccazzano)

 15

 2
BRUNO SEBASTIANO-GERAP (Rapallo)F  13
P.

 45

 20

CAIONE MICHELE-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

DASSANO VALENTINO-TOCH4 (Torino)

 8

 15
DASSANO VALENTINO-TOCH4 (Torino)F  14
P.

 29

 36

RECALCATI ENRICO-MICRI (Bareggio)

CORRADINI JACOPO-BSSEB (Brescia)

 15

 10
RECALCATI ENRICO-MICRI (Bareggio)F  15
P.

 61

 4

MAESTRINI EMANUELE-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

SPILLER JONAS-VAGAL (Cardano al Campo)

 4

 15
SPILLER JONAS-VAGAL (Cardano al Campo)F  16
P.
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 3

 62

SALVATORE MATTIA-BSSAL (Salo')

PETRACCHINI ALESSANDRO-TOCH4 (Torino)

 15

 4
SALVATORE MATTIA-BSSAL (Salo')F  17
P.

 35

 30

GHEORGHIU FRANCESCO-MICRI (Bareggio)

D'ACRI ALESSANDRO-VAPPR (Busto Arsizio)

 14

 15
D'ACRI ALESSANDRO-VAPPR (Busto Arsizio)F  18
P.

 19

 46

MARTINELLI FRANCESCO-BSSEB (Brescia)

CALVO THEODOR-MIMAN (Milano)

 15

 2
MARTINELLI FRANCESCO-BSSEB (Brescia)F  19
P.

 51

 14

GROPOSILA GABRIEL-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

BALZI LEONARDO-SPCS (La Spezia)

 5

 15
BALZI LEONARDO-SPCS (La Spezia)F  20
P.

 11

 54

CAFIERO GIORGIO-MIBRE (Bresso)

ANSALDO SAMUELE-MBMOZ (Monza)

 15

 0
CAFIERO GIORGIO-MIBRE (Bresso)F  21
P.

 43

 22

PORQUEDDU LEONELLI PIETRO-TORAM (Torino)

MOIA FRANCESCO MARIA-MIMAN (Milano)

 5

 15
MOIA FRANCESCO MARIA-MIMAN (Milano)F  22
P.

 27

 38

TERRAGNI JACOPO-MBMOZ (Monza)

CASARINI LORENZO-MIPIT (Milano)

 15

 7
TERRAGNI JACOPO-MBMOZ (Monza)F  23
P.

 59

 6

MARTUCCI NICOLO'-MICRI (Bareggio)

AVIZZANO CHRISTIAN-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 15
AVIZZANO CHRISTIAN-VAGAL (Cardano al Campo)F  24
P.

 7

 58

RASPINO NICCOLO'-TOCH4 (Torino)

GOMARASCA FEDERICO-MIAMB (Milano)

 15

 2
RASPINO NICCOLO'-TOCH4 (Torino)F  25
P.

 39

 26

NOLLI DIEGO-COCOM (Como)

VECE LUDOVICO-MIDIF (Gorgonzola)

 12

 15
VECE LUDOVICO-MIDIF (Gorgonzola)F  26
P.

 23

 42

FINOTTO LORENZO-MIBRE (Bresso)

MAROTTA DAVIDE-MIDIF (Gorgonzola)

 15

 10
FINOTTO LORENZO-MIBRE (Bresso)F  27
P.

 55

 10

MEDA GIORGIO-MIDES (Desio)

AMATO ABBATE FILIPPO-MIMAN (Milano)

 3

 15
AMATO ABBATE FILIPPO-MIMAN (Milano)F  28
P.

 15

 50

ZUDDAS ALESSIO-TORAM (Torino)

BARZAGHI FEDERICO-COCOM (Como)

 15

 5
ZUDDAS ALESSIO-TORAM (Torino)F  29
P.

 47

 18

BARETTINI EDOARDO-TORAM (Torino)

GESA STEFANO-COCOM (Como)

 9

 15
GESA STEFANO-COCOM (Como)F  30
P.

 31

 34

MOSSINO DAVIDE-TOCHI (Chivasso)

SANTORO FILIPPO-TORAM (Torino)

 11

 15
SANTORO FILIPPO-TORAM (Torino)F  31
P.

 66

 2

TATTI JUNIOR STEFANO-TOCHI (Chivasso)

PELLEGRINI LEONARDO-COCOM (Como)

 7

 15
PELLEGRINI LEONARDO-COCOM (Como)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Lecco (LC) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE - 11/01/25 - 12/01/25

11/01/2025 128

Fioretto maschile Allievi - Allievi/Allieve

16:47Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 128

NAPOLITANO GEREMIA-COCOM (Como)

-

 0

 0
NAPOLITANO GEREMIA-COCOM (Como)H  1
P.

 65

 64

CATALANO FAVA CLAUDIO-COCOM (Como)

ANGLANI DANIELE-MIAMB (Milano)

 15

 4
CATALANO FAVA CLAUDIO-COCOM (Como)H  2
P.

 33

 96

ROLLA EDOARDO-TOCH4 (Torino)

-

 0

 0
ROLLA EDOARDO-TOCH4 (Torino)H  3
P.

 97

 32

-

MORANA MATTEO-MBMOZ (Monza)

 0

 0
MORANA MATTEO-MBMOZ (Monza)H  4
P.

 17

 112

DONNA GIORDANO-BSSEB (Brescia)

-

 0

 0
DONNA GIORDANO-BSSEB (Brescia)H  5
P.

 81

 48

-

CIAVARDINI GABRIELE-TOCH4 (Torino)

 0

 0
CIAVARDINI GABRIELE-TOCH4 (Torino)H  6
P.

 49

 80

TELLAROLI FABIO-BSLEO (Brescia)

-

 0

 0
TELLAROLI FABIO-BSLEO (Brescia)H  7
P.

 113

 16

-

ROMANO LORENZO-MIPIT (Milano)

 0

 0
ROMANO LORENZO-MIPIT (Milano)H  8
P.

 9

 120

FERRONI SAMUELE-TOCHI (Chivasso)

-

 0

 0
FERRONI SAMUELE-TOCHI (Chivasso)H  9
P.

 73

 56

BLASI CHRISTIAN-MBMOZ (Monza)

AVOLA ALESSANDRO-MIAMB (Milano)

 1

 15
AVOLA ALESSANDRO-MIAMB (Milano)H  10
P.

 41

 88

SANTANDREA MARCO-MIDIF (Gorgonzola)

-

 0

 0
SANTANDREA MARCO-MIDIF (Gorgonzola)H  11
P.

 105

 24

-

TANERA LEONARDO-COCOM (Como)

 0

 0
TANERA LEONARDO-COCOM (Como)H  12
P.

 25

 104

GERLI NICCOLO'-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
GERLI NICCOLO'-MIMAN (Milano)H  13
P.

 89

 40

-

CAMPANALE ALESSANDRO-MBMOZ (Monza)

 0

 0
CAMPANALE ALESSANDRO-MBMOZ (Monza)H  14
P.

 57

 72

IMBRICI NICOLO'-CODOC (Rovellasca)

MAGENTA ANDREA-TOCHI (Chivasso)

 15

 0
IMBRICI NICOLO'-CODOC (Rovellasca)H  15
P.

 121

 8

-

VERDESCA PIETRO CLAUDIO-COCOM (Como)

 0

 0
VERDESCA PIETRO CLAUDIO-COCOM (Como)H  16
P.
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 5

 124

FORNERIS FRANCESCO LOU-TOCHI (Chivasso)

-

 0

 0
FORNERIS FRANCESCO LOU-TOCHI (Chivasso)H  17
P.

 69

 60

POLIMANTI ENEA-TOCHI (Chivasso)

PERINI FEDERICO-BSSAL (Salo')

 6

 15
PERINI FEDERICO-BSSAL (Salo')H  18
P.

 37

 92

GENITONI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
GENITONI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)H  19
P.

 101

 28

-

CIAMPOLI NICOLO'-MBMOZ (Monza)

 0

 0
CIAMPOLI NICOLO'-MBMOZ (Monza)H  20
P.

 21

 108

MAZZA JACOPO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
MAZZA JACOPO-VAPPR (Busto Arsizio)H  21
P.

 85

 44

-

VENTURINI FRANCESCO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
VENTURINI FRANCESCO-VAPPR (Busto Arsizio)H  22
P.

 53

 76

GRANATA HELMUT-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
GRANATA HELMUT-MIMAN (Milano)H  23
P.

 117

 12

-

MAINO MATTEO-CNACC (Cuneo)

 0

 0
MAINO MATTEO-CNACC (Cuneo)H  24
P.

 13

 116

BRUNO SEBASTIANO-GERAP (Rapallo)

-

 0

 0
BRUNO SEBASTIANO-GERAP (Rapallo)H  25
P.

 77

 52

-

BETTONI PIETRO-MIADD (Truccazzano)

 0

 0
BETTONI PIETRO-MIADD (Truccazzano)H  26
P.

 45

 84

CAIONE MICHELE-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

-

 0

 0
CAIONE MICHELE-MNMAN (San Giorgio Bigarello)H  27
P.

 109

 20

-

DASSANO VALENTINO-TOCH4 (Torino)

 0

 0
DASSANO VALENTINO-TOCH4 (Torino)H  28
P.

 29

 100

RECALCATI ENRICO-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
RECALCATI ENRICO-MICRI (Bareggio)H  29
P.

 93

 36

-

CORRADINI JACOPO-BSSEB (Brescia)

 0

 0
CORRADINI JACOPO-BSSEB (Brescia)H  30
P.

 61

 68

MAESTRINI EMANUELE-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

INVERARDI LUCA-BSSEB (Brescia)

 15

 7
MAESTRINI EMANUELE-MNMAN (San Giorgio Bigarello)H  31
P.

 125

 4

-

SPILLER JONAS-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 0
SPILLER JONAS-VAGAL (Cardano al Campo)H  32
P.
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 3

 126

SALVATORE MATTIA-BSSAL (Salo')

-

 0

 0
SALVATORE MATTIA-BSSAL (Salo')H  33
P.

 67

 62

VICIDOMINI LUCA-MIPIT (Milano)

PETRACCHINI ALESSANDRO-TOCH4 (Torino)

 0

 15
PETRACCHINI ALESSANDRO-TOCH4 (Torino)H  34
P.

 35

 94

GHEORGHIU FRANCESCO-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
GHEORGHIU FRANCESCO-MICRI (Bareggio)H  35
P.

 99

 30

-

D'ACRI ALESSANDRO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
D'ACRI ALESSANDRO-VAPPR (Busto Arsizio)H  36
P.

 19

 110

MARTINELLI FRANCESCO-BSSEB (Brescia)

-

 0

 0
MARTINELLI FRANCESCO-BSSEB (Brescia)H  37
P.

 83

 46

-

CALVO THEODOR-MIMAN (Milano)

 0

 0
CALVO THEODOR-MIMAN (Milano)H  38
P.

 51

 78

GROPOSILA GABRIEL-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

-

 0

 0
GROPOSILA GABRIEL-MNMAN (San Giorgio Bigarello)H  39
P.

 115

 14

-

BALZI LEONARDO-SPCS (La Spezia)

 0

 0
BALZI LEONARDO-SPCS (La Spezia)H  40
P.

 11

 118

CAFIERO GIORGIO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CAFIERO GIORGIO-MIBRE (Bresso)H  41
P.

 75

 54

-

ANSALDO SAMUELE-MBMOZ (Monza)

 0

 0
ANSALDO SAMUELE-MBMOZ (Monza)H  42
P.

 43

 86

PORQUEDDU LEONELLI PIETRO-TORAM (Torino)

-

 0

 0
PORQUEDDU LEONELLI PIETRO-TORAM (Torino)H  43
P.

 107

 22

-

MOIA FRANCESCO MARIA-MIMAN (Milano)

 0

 0
MOIA FRANCESCO MARIA-MIMAN (Milano)H  44
P.

 27

 102

TERRAGNI JACOPO-MBMOZ (Monza)

-

 0

 0
TERRAGNI JACOPO-MBMOZ (Monza)H  45
P.

 91

 38

-

CASARINI LORENZO-MIPIT (Milano)

 0

 0
CASARINI LORENZO-MIPIT (Milano)H  46
P.

 59

 70

MARTUCCI NICOLO'-MICRI (Bareggio)

SINOPOLI GABRIELE-MBMOZ (Monza)

 15

 4
MARTUCCI NICOLO'-MICRI (Bareggio)H  47
P.

 123

 6

-

AVIZZANO CHRISTIAN-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 0
AVIZZANO CHRISTIAN-VAGAL (Cardano al Campo)H  48
P.
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 7

 122

RASPINO NICCOLO'-TOCH4 (Torino)

-

 0

 0
RASPINO NICCOLO'-TOCH4 (Torino)H  49
P.

 71

 58

MARCONE ALESSANDRO-MIMAN (Milano)

GOMARASCA FEDERICO-MIAMB (Milano)

 6

 15
GOMARASCA FEDERICO-MIAMB (Milano)H  50
P.

 39

 90

NOLLI DIEGO-COCOM (Como)

-

 0

 0
NOLLI DIEGO-COCOM (Como)H  51
P.

 103

 26

-

VECE LUDOVICO-MIDIF (Gorgonzola)

 0

 0
VECE LUDOVICO-MIDIF (Gorgonzola)H  52
P.

 23

 106

FINOTTO LORENZO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
FINOTTO LORENZO-MIBRE (Bresso)H  53
P.

 87

 42

-

MAROTTA DAVIDE-MIDIF (Gorgonzola)

 0

 0
MAROTTA DAVIDE-MIDIF (Gorgonzola)H  54
P.

 55

 74

MEDA GIORGIO-MIDES (Desio)

-

 0

 0
MEDA GIORGIO-MIDES (Desio)H  55
P.

 119

 10

-

AMATO ABBATE FILIPPO-MIMAN (Milano)

 0

 0
AMATO ABBATE FILIPPO-MIMAN (Milano)H  56
P.

 15

 114

ZUDDAS ALESSIO-TORAM (Torino)

-

 0

 0
ZUDDAS ALESSIO-TORAM (Torino)H  57
P.

 79

 50

-

BARZAGHI FEDERICO-COCOM (Como)

 0

 0
BARZAGHI FEDERICO-COCOM (Como)H  58
P.

 47

 82

BARETTINI EDOARDO-TORAM (Torino)

-

 0

 0
BARETTINI EDOARDO-TORAM (Torino)H  59
P.

 111

 18

-

GESA STEFANO-COCOM (Como)

 0

 0
GESA STEFANO-COCOM (Como)H  60
P.

 31

 98

MOSSINO DAVIDE-TOCHI (Chivasso)

-

 0

 0
MOSSINO DAVIDE-TOCHI (Chivasso)H  61
P.

 95

 34

-

SANTORO FILIPPO-TORAM (Torino)

 0

 0
SANTORO FILIPPO-TORAM (Torino)H  62
P.

 63

 66

ARANGIO GIAN LUCA-TOCHI (Chivasso)

TATTI JUNIOR STEFANO-TOCHI (Chivasso)

 5

 15
TATTI JUNIOR STEFANO-TOCHI (Chivasso)H  63
P.

 127

 2

-

PELLEGRINI LEONARDO-COCOM (Como)

 0

 0
PELLEGRINI LEONARDO-COCOM (Como)H  64
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  75Girone

 685258 NAPOLITANO GEREMIA COCOM Qualificato 1,00  28  30  2 1 1  1

 713662 PELLEGRINI LEONARDO COCOM Qualificato 1,00  25  30  5 2 2  7

 714774 SALVATORE MATTIA BSSAL Qualificato 1,00  24  30  6 3 3  5

 681615 FORNERIS FRANCESCO LOU TOCHI Qualificato 1,00  23  30  7 4 4  8

 694820 SPILLER JONAS VAGAL Qualificato 1,00  23  30  7 4  9

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN VAGAL Qualificato 1,00  21  25  4 6 6  2

 689744 RASPINO NICCOLO' TOCH4 Qualificato 1,00  20  30  10 7 7  4

 696430 VERDESCA PIETRO CLAUDIO COCOM Qualificato 1,00  19  25  6 8 8  6

 679853 FERRONI SAMUELE TOCHI Qualificato 1,00  18  25  7 9 9  11

 687146 AMATO ABBATE FILIPPO MIMAN Qualificato 1,00  18  24  6 10 10  10

 700190 CAFIERO GIORGIO MIBRE Qualificato 0,83  22  28  6 11 11  7

 675599 MAINO MATTEO CNACC Qualificato 0,83  17  27  10 12 12  8

 689476 BRUNO SEBASTIANO GERAP Qualificato 0,83  17  26  9 13 13  3

 699659 BALZI LEONARDO SPCS Qualificato 0,83  14  29  15 14 14  4

 694553 ZUDDAS ALESSIO TORAM Qualificato 0,83  11  28  17 15 15  5

 701982 ROMANO LORENZO MIPIT Qualificato 0,83  8  27  19 16 16  3

 709614 DONNA GIORDANO BSSEB Qualificato 0,83  8  26  18 17 17  1

 697500 GESA STEFANO COCOM Qualificato 0,80  14  21  7 18 18  10

 701316 MARTINELLI FRANCESCO BSSEB Qualificato 0,80  11  22  11 19 19  6

 710707 DASSANO VALENTINO TOCH4 Qualificato 0,80  9  21  12 20 20  11

 688922 MAZZA JACOPO VAPPR Qualificato 0,67  9  24  15 21 21  9

 687396 MOIA FRANCESCO MARIA MIMAN Qualificato 0,67  8  26  18 22 22  3

 690262 FINOTTO LORENZO MIBRE Qualificato 0,67  7  24  17 23 23  9

 700320 TANERA LEONARDO COCOM Qualificato 0,67  5  25  20 24 24  5

 701871 GERLI NICCOLO' MIMAN Qualificato 0,60  4  20  16 25 25  11

 716156 VECE LUDOVICO MIDIF Qualificato 0,60  1  16  15 26 26  6

 689500 TERRAGNI JACOPO MBMOZ Qualificato 0,60  0  17  17 27 27  10

 694352 CIAMPOLI NICOLO' MBMOZ Qualificato 0,60 -1  17  18 28 28  2

 709534 RECALCATI ENRICO MICRI Qualificato 0,50  4  22  18 29 29  4

 700755 D'ACRI ALESSANDRO VAPPR Qualificato 0,50  3  23  20 30 30  8

 708227 MOSSINO DAVIDE TOCHI Qualificato 0,50  1  23  22 31 31  1

 708035 MORANA MATTEO MBMOZ Qualificato 0,50  1  21  20 32 32  3

 701962 ROLLA EDOARDO TOCH4 Qualificato 0,50  0  18  18 33 33  7

 717750 SANTORO FILIPPO TORAM Qualificato 0,50 -1  21  22 34 34  9

 708113 GHEORGHIU FRANCESCO MICRI Qualificato 0,50 -2  17  19 35 35  7

 699906 CORRADINI JACOPO BSSEB Qualificato 0,50 -3  21  24 36 36  8

 708267 GENITONI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,50 -3  20  23 37 37  1

 704920 CASARINI LORENZO MIPIT Qualificato 0,50 -3  17  20 38 38  7

 718511 NOLLI DIEGO COCOM Qualificato 0,50 -4  18  22 39 39  8

 689499 CAMPANALE ALESSANDRO MBMOZ Qualificato 0,50 -5  17  22 40 40  4

 699247 SANTANDREA MARCO MIDIF Qualificato 0,40  2  19  17 41 41  11

 704702 MAROTTA DAVIDE MIDIF Qualificato 0,40 -1  17  18 42 42  2

 701740 PORQUEDDU LEONELLI PIETRO TORAM Qualificato 0,40 -1  16  17 43 43  6

 702862 VENTURINI FRANCESCO VAPPR Qualificato 0,40 -2  18  20 44 44  10

 709487 CAIONE MICHELE MNMAN Qualificato 0,40 -5  16  21 45 45  2

 704766 CALVO THEODOR MIMAN Qualificato 0,40 -8  14  22 46 46  2

 707194 BARETTINI EDOARDO TORAM Qualificato 0,33 -1  23  24 47 47  4

 711906 CIAVARDINI GABRIELE TOCH4 Qualificato 0,33 -1  20  21 48 48  9
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 715004 TELLAROLI FABIO BSLEO Qualificato 0,33 -3  21  24 49 49  5

 695647 BARZAGHI FEDERICO COCOM Qualificato 0,33 -6  18  24 50 50  4

 701686 GROPOSILA GABRIEL MNMAN Qualificato 0,33 -7  17  24 51 51  3

 699261 BETTONI PIETRO MIADD Qualificato 0,33 -9  17  26 52 52  1

 703880 GRANATA HELMUT MIMAN Qualificato 0,33 -9  16  25 53 53  9

 711234 ANSALDO SAMUELE MBMOZ Qualificato 0,33 -10  17  27 54 54  5

 704267 MEDA GIORGIO MIDES Qualificato 0,33 -10  15  25 55 55  5

 709279 AVOLA ALESSANDRO MIAMB Qualificato 0,20 -6  16  22 56 56  2

 709367 IMBRICI NICOLO' CODOC Qualificato 0,20 -9  11  20 57 57  10

 704310 GOMARASCA FEDERICO MIAMB Qualificato 0,20 -13  9  22 58 58  6

 710023 MARTUCCI NICOLO' MICRI Qualificato 0,20 -15  9  24 59 59  11

 723925 PERINI FEDERICO BSSAL Qualificato 0,17 -11  16  27 60 60  3

 709483 MAESTRINI EMANUELE MNMAN Qualificato 0,17 -11  15  26 61 61  1

 712474 PETRACCHINI ALESSANDRO TOCH4 Qualificato 0,17 -11  14  25 62 62  8

 697768 ARANGIO GIAN LUCA TOCHI Qualificato 0,17 -14  11  25 63 63  7

 709276 ANGLANI DANIELE MIAMB Qualificato 0,17 -14  11  25 63  1

 724199 CATALANO FAVA CLAUDIO COCOM Qualificato 0,17 -16  13  29 65 65  3

 711299 TATTI JUNIOR STEFANO TOCHI Qualificato 0,00 -17  13  30 66 66  5

 708667 VICIDOMINI LUCA MIPIT Qualificato 0,00 -17  8  25 67 67  6

 706002 INVERARDI LUCA BSSEB Qualificato 0,00 -18  7  25 68 68  11

 708900 POLIMANTI ENEA TOCHI Qualificato 0,00 -21  4  25 69 69  10

 720961 SINOPOLI GABRIELE MBMOZ Qualificato 0,00 -25  5  30 70 70  8

 685546 MARCONE ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,00 -26  4  30 71 71  4

 720903 MAGENTA ANDREA TOCHI Qualificato 0,00 -28  2  30 72 72  9

 721722 BLASI CHRISTIAN MBMOZ Qualificato 0,00 -28  2  30 72  7

 693416 CAVALCA EMANUELE MIDES Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 716390 RODONDI LORENZO BSLEO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NAPOLITANO GEREMIA 685258 V V V V V V  1,000  28  30COCOM

 2 MAESTRINI EMANUELE 709483 0 3 4 2 1 V  0,170 -11  15MNMAN

 3 GENITONI ALESSANDRO 708267 0 V 1 V 4 V  0,500 -3  20MIBRE

 4 MOSSINO DAVIDE 708227 1 V V 4 3 V  0,500  1  23TOCHI

 5 BETTONI PIETRO 699261 0 V 4 V 3 0  0,330 -9  17MIADD

 6 DONNA GIORDANO 709614 1 V V V V V  0,830  8  26BSSEB

 7 ANGLANI DANIELE 709276 0 1 1 2 V 2  0,170 -14  11MIAMB

 2Girone N.

 1 CALVO THEODOR 704766 0 1 V 2 V 1  0,400 -8  14MIMAN

 2 RODONDI LORENZO 716390 A A A A A A  0,000  0  0BSLEO

 3 CIAMPOLI NICOLO' 694352 V 0 V V 2 0  0,600 -1  17MBMOZ

 4 MAROTTA DAVIDE 704702 3 0 4 V V 0  0,400 -1  17MIDIF

 5 CAIONE MICHELE 709487 V 0 3 0 V 3  0,400 -5  16MNMAN

 6 AVOLA ALESSANDRO 709279 4 0 V 3 4 0  0,200 -6  16MIAMB

 7 AVIZZANO CHRISTIAN 706638 V 0 V V V V  1,000  21  25VAGAL

 3Girone N.

 1 CATALANO FAVA CLAUDIO 724199 1 0 V 1 2 4  0,170 -16  13COCOM

 2 BRUNO SEBASTIANO 689476 V V V 1 V V  0,830  17  26GERAP

 3 MORANA MATTEO 708035 V 1 V 2 v4 4  0,500  1  21MBMOZ

 4 PERINI FEDERICO 723925 4 1 2 V 3 1  0,170 -11  16BSSAL

 5 MOIA FRANCESCO MARIA 687396 V v4 V 3 V 4  0,670  8  26MIMAN

 6 GROPOSILA GABRIEL 701686 V 0 3 v4 4 1  0,330 -7  17MNMAN

 7 ROMANO LORENZO 701982 V 2 V V V V  0,830  8  27MIPIT

 4Girone N.

 1 RECALCATI ENRICO 709534 2 V 1 V V 4  0,500  4  22MICRI

 2 BALZI LEONARDO 699659 V V 4 V V V  0,830  14  29SPCS

 3 CAMPANALE ALESSANDRO 689499 0 1 1 V V V  0,500 -5  17MBMOZ

 4 RASPINO NICCOLO' 689744 V V V V V V  1,000  20  30TOCH4

 5 BARETTINI EDOARDO 707194 3 4 3 3 V V  0,330 -1  23TORAM

 6 MARCONE ALESSANDRO 685546 0 3 1 0 0 0  0,000 -26  4MIMAN

 7 BARZAGHI FEDERICO 695647 V 0 3 1 4 V  0,330 -6  18COCOM
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 5Girone N.

 1 TATTI JUNIOR STEFANO 711299 4 4 1 1 2 1  0,000 -17  13TOCHI

 2 ANSALDO SAMUELE 711234 V 1 2 0 V 4  0,330 -10  17MBMOZ

 3 MEDA GIORGIO 704267 V V 2 0 2 1  0,330 -10  15MIDES

 4 ZUDDAS ALESSIO 694553 V V V 3 V V  0,830  11  28TORAM

 5 SALVATORE MATTIA 714774 V V V V V V  1,000  24  30BSSAL

 6 TELLAROLI FABIO 715004 V 3 V 3 1 4  0,330 -3  21BSLEO

 7 TANERA LEONARDO 700320 V V V 4 1 V  0,670  5  25COCOM

 6Girone N.

 1 GOMARASCA FEDERICO 704310 1 0 0 0 3 V  0,200 -13  9MIAMB

 2 VECE LUDOVICO 716156 V 0 0 V 1 V  0,600  1  16MIDIF

 3 CAVALCA EMANUELE 693416 A A A A A A  0,000  0  0MIDES

 4 VERDESCA PIETRO CLAUDIO 696430 V V 0 V V V  1,000  19  25COCOM

 5 PORQUEDDU LEONELLIPIETRO 701740 V 1 0 3 2 V  0,400 -1  16TORAM

 6 MARTINELLI FRANCESCO 701316 V V 0 2 V V  0,800  11  22BSSEB

 7 VICIDOMINI LUCA 708667 2 3 0 1 2 0  0,000 -17  8MIPIT

 7Girone N.

 1 CASARINI LORENZO 704920 V V 0 2 V 0  0,500 -3  17MIPIT

 2 ARANGIO GIAN LUCA 697768 3 0 0 2 V 1  0,170 -14  11TOCHI

 3 ROLLA EDOARDO 701962 2 V 1 V V 0  0,500  0  18TOCH4

 4 CAFIERO GIORGIO 700190 V V V V V 3  0,830  22  28MIBRE

 5 GHEORGHIU FRANCESCO 708113 v4 V 3 0 V 0  0,500 -2  17MICRI

 6 BLASI CHRISTIAN 721722 1 0 0 0 0 1  0,000 -28  2MBMOZ

 7 PELLEGRINI LEONARDO 713662 V V V V V V  1,000  25  30COCOM

 8Girone N.

 1 PETRACCHINI ALESSANDRO 712474 0 2 3 V 1 3  0,170 -11  14TOCH4

 2 MAINO MATTEO 675599 V 2 V V V V  0,830  17  27CNACC

 3 FORNERIS FRANCESCO LOU 681615 V V V V V V  1,000  23  30TOCHI

 4 CORRADINI JACOPO 699906 V 2 0 V 4 V  0,500 -3  21BSSEB

 5 SINOPOLI GABRIELE 720961 0 1 0 2 2 0  0,000 -25  5MBMOZ

 6 NOLLI DIEGO 718511 V 0 1 V V 2  0,500 -4  18COCOM

 7 D'ACRI ALESSANDRO 700755 V 2 2 4 V V  0,500  3  23VAPPR
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 9Girone N.

 1 SANTORO FILIPPO 717750 2 V 4 V 0 V  0,500 -1  21TORAM

 2 MAZZA JACOPO 688922 V V 2 V 2 V  0,670  9  24VAPPR

 3 CIAVARDINI GABRIELE 711906 3 2 V 4 1 V  0,330 -1  20TOCH4

 4 FINOTTO LORENZO 690262 V V 1 V 3 V  0,670  7  24MIBRE

 5 GRANATA HELMUT 703880 3 1 V 1 1 V  0,330 -9  16MIMAN

 6 SPILLER JONAS 694820 V V V V V V  1,000  23  30VAGAL

 7 MAGENTA ANDREA 720903 1 0 0 0 1 0  0,000 -28  2TOCHI

 10Girone N.

 1 VENTURINI FRANCESCO 702862 V 3 2 V 3  0,400 -2  18VAPPR

 2 POLIMANTI ENEA 708900 2 0 0 0 2  0,000 -21  4TOCHI

 3 AMATO ABBATE FILIPPO 687146 v4 V V V V  1,000  18  24MIMAN

 4 GESA STEFANO 697500 V V 1 V V  0,800  14  21COCOM

 5 IMBRICI NICOLO' 709367 4 V 0 0 2  0,200 -9  11CODOC

 6 TERRAGNI JACOPO 689500 V V 2 0 V  0,600  0  17MBMOZ

 11Girone N.

 1 DASSANO VALENTINO 710707 V V V 1 V  0,800  9  21TOCH4

 2 GERLI NICCOLO' 701871 2 V V 3 V  0,600  4  20MIMAN

 3 SANTANDREA MARCO 699247 4 3 V 2 V  0,400  2  19MIDIF

 4 INVERARDI LUCA 706002 1 0 1 1 4  0,000 -18  7BSSEB

 5 FERRONI SAMUELE 679853 V V V V V  1,000  18  25TOCHI

 6 MARTUCCI NICOLO' 710023 0 3 1 V 0  0,200 -15  9MICRI
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Lecco (LC) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

16:46Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NAPOLITANO GEREMIA 19/05/11  685258 11 COCOMSI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11  706638 42 VAGALSI

BRUNO SEBASTIANO 21/01/11  689476 53 GERAPSI

RASPINO NICCOLO' 08/04/11  689744 74 TOCH4SI

SALVATORE MATTIA 03/01/12  714774 85 BSSALSI

VERDESCA PIETRO CLAUDIO 12/12/11  696430 146 COCOMSI

CAFIERO GIORGIO 26/03/12  700190 167 MIBRESI

FORNERIS FRANCESCO LOU 21/01/12  681615 268 TOCHISI

SPILLER JONAS 14/03/11  694820 319 VAGALSI

AMATO ABBATE FILIPPO 19/01/11  687146 3210 MIMANSI

DASSANO VALENTINO 14/05/11  710707 4311 TOCH4SI

FERRONI SAMUELE 12/05/11  679853 5112 TOCHISI

GESA STEFANO 11/09/11  697500 6513 COCOMSI

FINOTTO LORENZO 10/02/11  690262 7314 MIBRESI

MAINO MATTEO 31/03/11  675599 7515 CNACCSI

PELLEGRINI LEONARDO 21/02/11  713662 8216 COCOMSI

MARTINELLI FRANCESCO 19/02/11  701316 8517 BSSEBSI

ZUDDAS ALESSIO 08/06/11  694553 9318 TORAMSI

CAMPANALE ALESSANDRO 26/12/12  689499 9419 MBMOZSI

ROMANO LORENZO 09/07/12  701982 9820 MIPITSI

CALVO THEODOR 14/05/12  704766 12521 MIMANSI

DONNA GIORDANO 06/02/12  709614 13022 BSSEBSI

MOSSINO DAVIDE 08/02/11  708227 13623 TOCHISI

MAROTTA DAVIDE 21/02/12  704702 13724 MIDIFSI

MOIA FRANCESCO MARI 25/07/11  687396 14625 MIMANSI

RECALCATI ENRICO 07/05/12  709534 15126 MICRISI

TANERA LEONARDO 21/06/11  700320 15427 COCOMSI

VECE LUDOVICO 16/10/12  716156 15528 MIDIFSI

GHEORGHIU FRANCESCO 11/06/12  708113 16029 MICRISI

PETRACCHINI ALESSANDRO 16/05/12  712474 16330 TOCH4SI

MAZZA JACOPO 05/02/11  688922 16531 VAPPRSI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11  689500 16932 MBMOZSI

SANTANDREA MARCO 08/01/11  699247 17033 MIDIFSI

GERLI NICCOLO' 26/12/11  701871 17534 MIMANSI

IMBRICI NICOLO' 05/03/12  709367 18035 CODOCSI

D'ACRI ALESSANDRO 09/06/12  700755 18536 VAPPRSI

SANTORO FILIPPO 22/08/11  717750 20437 TORAMSI

ROLLA EDOARDO 05/07/12  701962 20838 TOCH4SI

GOMARASCA FEDERICO 07/10/12  704310 21039 MIAMBSI

TELLAROLI FABIO 20/03/12  715004 21940 BSLEOSI

BARETTINI EDOARDO 11/09/11  707194 22941 TORAMSI

MORANA MATTEO 26/11/11  708035 23542 MBMOZSI

AVOLA ALESSANDRO 10/11/11  709279 23643 MIAMBSI

MAESTRINI EMANUELE 20/09/11  709483 24144 MNMANSI

GENITONI ALESSANDRO 01/10/12  708267 24245 MIBRESI

CAIONE MICHELE 28/11/12  709487 24446 MNMANSI

GROPOSILA GABRIEL 29/06/12  701686 24547 MNMANSI

PORQUEDDU LEONEL PIETRO 30/04/11  701740 24848 TORAMSI
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2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Lecco (LC) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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BALZI LEONARDO 23/09/11  699659 24949 SPCSSI

TATTI JUNIOR STEFANO 21/05/11  711299 25950 TOCHISI

CIAVARDINI GABRIELE 01/08/11  711906 27151 TOCH4SI

ARANGIO GIAN LUCA 04/10/12  697768 27252 TOCHISI

POLIMANTI ENEA 18/10/12  708900 27353 TOCHISI

CORRADINI JACOPO 03/07/12  699906 27754 BSSEBSI

INVERARDI LUCA 19/06/12  706002 27855 BSSEBSI

GRANATA HELMUT 05/03/12  703880 28056 MIMANSI

MARTUCCI NICOLO' 18/01/12  710023 28157 MICRISI

NOLLI DIEGO 18/12/11  718511 28258 COCOMSI

BARZAGHI FEDERICO 31/07/11  695647 29059 COCOMSI

VENTURINI FRANCESCO 22/01/12  702862 29160 VAPPRSI

CASARINI LORENZO 28/12/11  704920 29661 MIPITSI

CAVALCA EMANUELE 09/04/11  693416 30162 MIDESSI

MEDA GIORGIO 19/05/12  704267 30463 MIDESSI

CIAMPOLI NICOLO' 27/04/11  694352 32164 MBMOZSI

PERINI FEDERICO 05/07/11  723925 32265 BSSALSI

BETTONI PIETRO 29/04/11  699261 32366 MIADDSI

ANGLANI DANIELE 26/01/11  709276 32567 MIAMBSI

MARCONE ALESSANDRO 25/02/11  685546 33068 MIMANSI

RODONDI LORENZO 04/02/12  716390 33269 BSLEOSI

ANSALDO SAMUELE 19/01/12  711234 34370 MBMOZSI

VICIDOMINI LUCA 29/05/11  708667 34871 MIPITSI

CATALANO FAVA CLAUDIO 21/11/11  724199 37172 COCOMSI

BLASI CHRISTIAN 21/11/12  721722 37273 MBMOZSI

MAGENTA ANDREA 04/10/12  720903 9.99974 TOCHISI

SINOPOLI GABRIELE 14/09/12  720961 9.99975 MBMOZSI
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RODONDI LORENZO 04/02/12 716390  332BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

TELLAROLI FABIO 20/03/12 715004  219SI

PERINI FEDERICO 05/07/11 723925  322BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

SALVATORE MATTIA 03/01/12 714774  8SI

CORRADINI JACOPO 03/07/12 699906  277BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

DONNA GIORDANO 06/02/12 709614  130SI

INVERARDI LUCA 19/06/12 706002  278SI

MARTINELLI FRANCESCO 19/02/11 701316  85SI

MAINO MATTEO 31/03/11 675599  75CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

BARZAGHI FEDERICO 31/07/11 695647  290COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CATALANO FAVA CLAUDIO 21/11/11 724199  371SI

GESA STEFANO 11/09/11 697500  65SI

NAPOLITANO GEREMIA 19/05/11 685258  1SI

NOLLI DIEGO 18/12/11 718511  282SI

PELLEGRINI LEONARDO 21/02/11 713662  82SI

TANERA LEONARDO 21/06/11 700320  154SI

VERDESCA PIETRO CLAUDI 12/12/11 696430  14SI

IMBRICI NICOLO' 05/03/12 709367  180CODOC-Scherma DOC ASD SI

BRUNO SEBASTIANO 21/01/11 689476  5GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

ANSALDO SAMUELE 19/01/12 711234  343MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

BLASI CHRISTIAN 21/11/12 721722  372SI

CAMPANALE ALESSANDRO 26/12/12 689499  94SI

CIAMPOLI NICOLO' 27/04/11 694352  321SI

MORANA MATTEO 26/11/11 708035  235SI

SINOPOLI GABRIELE 14/09/12 720961  9.999SI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11 689500  169SI

BETTONI PIETRO 29/04/11 699261  323MIADD-ADDA SCHERMA SI

ANGLANI DANIELE 26/01/11 709276  325MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

AVOLA ALESSANDRO 10/11/11 709279  236SI

GOMARASCA FEDERICO 07/10/12 704310  210SI

CAFIERO GIORGIO 26/03/12 700190  16MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

FINOTTO LORENZO 10/02/11 690262  73SI

GENITONI ALESSANDRO 01/10/12 708267  242SI

GHEORGHIU FRANCESCO 11/06/12 708113  160MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

MARTUCCI NICOLO' 18/01/12 710023  281SI

RECALCATI ENRICO 07/05/12 709534  151SI

CAVALCA EMANUELE 09/04/11 693416  301MIDES-SCHERMA DESIO SI

MEDA GIORGIO 19/05/12 704267  304SI

MAROTTA DAVIDE 21/02/12 704702  137MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

SANTANDREA MARCO 08/01/11 699247  170SI

VECE LUDOVICO 16/10/12 716156  155SI

AMATO ABBATE FILIPPO 19/01/11 687146  32MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CALVO THEODOR 14/05/12 704766  125SI

GERLI NICCOLO' 26/12/11 701871  175SI

GRANATA HELMUT 05/03/12 703880  280SI

MARCONE ALESSANDRO 25/02/11 685546  330SI

MOIA FRANCESCO MA 25/07/11 687396  146SI

CASARINI LORENZO 28/12/11 704920  296MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI
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ROMANO LORENZO 09/07/12 701982  98MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

VICIDOMINI LUCA 29/05/11 708667  348SI

CAIONE MICHELE 28/11/12 709487  244MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

GROPOSILA GABRIEL 29/06/12 701686  245SI

MAESTRINI EMANUELE 20/09/11 709483  241SI

BALZI LEONARDO 23/09/11 699659  249SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

CIAVARDINI GABRIELE 01/08/11 711906  271TOCH4-CH4 sporting SI

DASSANO VALENTINO 14/05/11 710707  43SI

PETRACCHINI ALESSANDRO 16/05/12 712474  163SI

RASPINO NICCOLO' 08/04/11 689744  7SI

ROLLA EDOARDO 05/07/12 701962  208SI

ARANGIO GIAN LUCA 04/10/12 697768  272TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

FERRONI SAMUELE 12/05/11 679853  51SI

FORNERIS FRANCESCO LO 21/01/12 681615  26SI

MAGENTA ANDREA 04/10/12 720903  9.999SI

MOSSINO DAVIDE 08/02/11 708227  136SI

POLIMANTI ENEA 18/10/12 708900  273SI

TATTI JUNIOR STEFAN 21/05/11 711299  259SI

BARETTINI EDOARDO 11/09/11 707194  229TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

PORQUEDDU LEO PIETRO 30/04/11 701740  248SI

SANTORO FILIPPO 22/08/11 717750  204SI

ZUDDAS ALESSIO 08/06/11 694553  93SI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11 706638  4VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

SPILLER JONAS 14/03/11 694820  31SI

D'ACRI ALESSANDRO 09/06/12 700755  185VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MAZZA JACOPO 05/02/11 688922  165SI

VENTURINI FRANCESCO 22/01/12 702862  291SI
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